
_T

Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

ffi
ffi%

Pedagogická
fakulta
§;t *rt i ty
*ť ĚťiLlť#íi,.*l1!

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
!.le:iv*rsi i:y *i' §tlv l.h ll*l:t:rt*lll
rl_: {*'*k* *l"*13 ť:§xti*+l

PoSUDEK BAKnnŘsrÉ pnÁcr
Jméno a příjemní diplomanta: Adéla Šimečková

osobní číslo: TT
studiiní program: Specia!izace v pedagogice

studiiní obor:
Alelr{amirlzú trrlr'

Výchova ke zdraví

)o79l2o2o

Název bakalářské práce:

Návrh na ověření intervenčního programu zaměřeného na rozvoj vytrvalosti u Žen

Katedra:
oponent práce:

vÝchow ke zdraví
Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.

Pracoviště oponenta práce: Katedra tělesné výchovy a sportu PF JU

tlledlska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

:. l sptnění požadavků zadání l Cíl byl naplněn Cíl byl částečně naplněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit

1 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce l ori8!!E!!i_ Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2 3 4

ffi | zuarita svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

4 l prácesliteraturou Originální neběžné
Dramenv

Nejnovější dostupné
oramenV

BěŽně dostupné prameny zastaralé prameny

1 2 3 4

s -fvtloOnóit metodiky řešení l Výboíné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

6 | Vybavení práce (data, tabulky,
l prafu. ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 lnterpretace t/1ÍsledkŮ, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

Cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 | Formulace závěrů práce Jasné, srozumite(né,
vztahuiící se k cfli piáce

Částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolúm

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkoly práce

1 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentaČně

podpořený

vlastní názor chvbí

1 2 3 4



rr l práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1 2 3 4

iz l rormálnístránka I výborná_ velmi dobrá přiiatelná newhovující

1 2 3 4

ÉTst"l,,stika l vY!qí_ velmi dobrá Přijatelná nevyhovující

1 2 3 4

l4Tcramatika I výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1 2 3 4

].5 práce splňuje základní požadavky na tento typ pracÍ, a proto ji doPoruČuji k obhajobě: ano

Navrhovaná klasifikace slovně:

Datum: 26.5.2020

Podpis oponenta práce:

Další hodnocení:

Cílem práce bylo zjistit efektivitu tříměsíčního intervenčního programu zaměřeného na Pravidelné běháníu Žen,

Efektivitu uýkonu v běhu ověřit pomocí výkonu při L2 minutovém běhu za pouŽití CooPerova testu. VýsledkY

ukazují na mírné navýšení běžeckého výkonu u kontrolní skupiny o 3,6 %. U skuPinY intervenČní Představuje

toto narnýšení běžeckého výkonu L3,L%. Tyto změny výkonnosti jsou podpořeny istatistickým hodnocením

pomocít-testu.

Otázky k obhajobě:

Jak jste motivovala skuplna deseti mladých žen pro pravidelné běhání?

§Áí

1


